Alli tandem dicunt, quod quamvis de facto nulla detur omissionis indifferens in individuo, que non sit bona, vel mala ratione actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant dari posse; talis omisso potest esse indifferens in individuo, non enim est bona, ut de pater, negat mala defecte ordinatio, sed tantum ratione actus, ut adiungitur, a quo dependet. Sed talem ordinacionem in fine honestum cuicunque actus, qui regulariter est ei conjunctus, & necessario est bonus, vel malus in individuo; si tamen daretur pars omisso, que nullum actum conjunctum habet, quemadmodum aliqui existimant